
UCHWAŁA NR LXIX/429/23 
RADY GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

w sprawie przyznania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane 
przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków na terenie Gminy Dąbrówno 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 9 i 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art.81 ust.1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece 
nad zabytkami ( tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 840) w związku z § 8 Uchwały Nr XXIX/189/21 Rady Gminy 
Dąbrówno z dnia 26 lutego 2021 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowych na prace 
konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane  przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków 
znajdujących się na terenie Gminy Dąbrówno (Dz. Urz. Woj. Warmińsko - Mazurskiego z dnia 4 marca 2021 r. 
poz.908), Rada Gminy Dąbrówno uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się dotacje celowe na prac konserwatorskich, restauratorskich i robót budowlanych przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków: 

1. Rzymskokatolickiej Parafii p.w. św. Michała Archanioła w Turowie z/s w Gardynach w wysokości 
380 000,00 zł (słownie: trzysta osiemdziesiąt tysięcy złotych 00/100) na inwestycję pod nazwą: „Renowacja 
dachu budynku kościoła w Gardynach”. 

2. Parafii Niepokalanego Poczęcia NMP w Dąbrównie w wysokości 430 500,00 zł (słownie: czterysta 
trzydzieści tysięcy pięćset złotych 00/100) na inwestycję pod nazwą: „Remont pokrycia dachowego budynku 
kościoła Parafii Niepokalanego Poczęcia NMP w Dąbrównie”. 

3. Wspólnocie Mieszkaniowej  Dąbrówno ul. T. Kościuszki 6 w wysokości 350 000,00 zł (słownie: 
trzysta pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) na inwestycję pod nazwą: „Remont zabytkowej kamienicy z XIX 
w. przy ulicy Kościuszki 6 w Dąbrównie”. 

4. Państwu Monice Marii Dumin - Dybowska i Jarosławowi Piotr Dybowski w wysokości 
1 500 000,00 zł (słownie: jeden milion pięćset tysięcy złotych 00/100) na inwestycję pod nazwą: „Remont 
zabytkowej kolejowej wieży ciśnień w Dąbrównie”. 

§ 2. Szczegółowe zasady rozliczenia dotacji, o której mowa w §1 zostaną określone w umowie dotacji 
zawartej z wnioskodawcami. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Dąbrówno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2024 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Kamil Ruciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24C1FC11-8727-49AC-A3FF-157005D6C2B0. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIX/429/23 RADY GMINY DĄBRÓWNO z dnia 15 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


